TÉRMINOS Y CONDICIONES DE USO DEL PRODUCTO COMBO “SMART FIT COACH + 
SMART FIT BODY por $129 pesos al mes.”​

El presente documento, sirve para establecer los términos y condiciones del producto 

combo “Smart Fit Coach + Smart Fit Body” (en lo sucesivo el producto), por un 
precio de $129 (ciento veintinueve pesos 00/100 M.N.) al mes, con el os se regula y 

condiciona el acceso, uso y participación por parte del usuario de la plataforma que 

habita en la aplicación de Smart Fit, en consecuencia, los términos y condiciones son 

aceptados por el usuario de la aplicación desde la manifestación de su consentimiento o

[...]

Las partes están de acuerdo que toda vez que se trata de la 

contratación de servicios adicionales, el costo por los servicios, beneficios y productos 

enunciados en los presentes términos y condiciones, será de: 

Beneficios Paquete Smart Body 

Costo neto mensual por Usuario. $129 (ciento veintinueve y nueve pesos con noventa 

centavos 00/100 M.N.) Incluido el servicio de Smart Fit Coach. (Precio con IVA incluído) 

FORMA DE PAGO. El “USUARIO”, acepta que el pago de la prestación de los servicios, se 

realizará en las fechas y a través de cargos automáticos a la tarjeta de crédito o débito